

Gara mediante procedura aperta per la fornitura di contenitori per la raccolta differenziata
Determinazione Dirigenziale n. 01 del 02/08/2012

Quesito N. 1): La consegna del plico può avvenire tramite corriere?

RISPOSTA: L'art. VI.3 del bando gara recita testualmente:

“.....Le ditte che desiderano partecipare alla gara dovranno far pervenire, all'indirizzo di cui al punto I.1), in qualsiasi modo, con esclusione della consegna a mano, un plico sigillato, controfirmato sui lembi di chiusura, recante l'indicazione del mittente, telefono-fax, oggetto della gara, determina di indizione, CIG: 449131700A. In caso di spedizione a mezzo di servizio postale non farà fede il timbro di spedizione, ma la data e l'ora di arrivo al Protocollo Generale Gare del Comune....”

Pertanto è ammissibile la consegna mediante corriere.

Quesito N. 2): I bidoni carrellati possono essere forniti impilati con ruote ed assali su pedane a parte?

Se si il montaggio è a ns. cura?

RISPOSTA: Sì, ma il Montaggio non è a Vs cura.

Quesito N. 3): Dato che l'adesivo da applicare sul corpo ha dimensione di 27 x 41 cm, si può ridurre la segnaletica stradale a 1600 cm² sui bidoni carrellati?

RISPOSTA: Al punto 3.1 del disciplinare tecnico è riportato : “Applicazione di adesivo proporzionato alla misura del contenitore, a quattro colori e indicante le modalità di conferimento.....”. Per cui la dimensione 27 x 41 cm indicata negli atti di gara è riferita ai bidoni da 360 e 240 litri, mentre per i bidoni **da 120 litri** la stessa deve essere circa pari al formato A4 (21 x 29,70) e per i bidoni **da 30 litri** la stessa deve essere circa pari al formato A5(14,8 x 21,00). Pertanto la segnaletica stradale rimane invariata.

Quesito N. 4): Pattumiera da 30 litri= a) Può essere anche in polipropilene(materia prima)? b) Anche sulla pattumiera bisogna applicare l'adesivo 27 x 41 cm. e la segnaletica stradale? (Le dimensioni della pattumiera sono ridotte rispetto ai bidoni carrellati e lo spazio non è sufficiente).

RISPOSTA: Alla lettera a) il materiale (materia prima) può essere anche polipropilene.

Alla lettera b) No, non bisogna applicare la segnaletica.